⁹ *Et dictus officialis, consentientibus partibus supra dictis, ad requisicionem |¹⁰ eorundem scripsit per suas literas Guiylelmo Costa, presbitero, qui tenet, |¹¹ ut dicitur, memoriale in quo ipsa notula est inserta, portet per-|¹²sonaliter ad locum Ageris ad exhibendum eidem officiali, ut posit super |¹³ predictis justiciam facere, utrique parti [assignans parti utrique] ad videndum dictam notulam et alias ad |¹⁴ procedendum ut juris fuerit ad diem mercurii sequentem intitulatam |¹⁵ pridie nonas febraioi.*

¹⁶ *Guiylelmus Luppeti, officialis Agerensis, dilecto in Christo Guilelmo Costa, atten-*

||^{4v,1}datori^[b] ecclesie de Tregone, salutem in Domino.

Cum inter honorabiles |² manumisores Bernardi de Guàrdia, ex parte una, et dominam abbatissam |³ et conventum monasterio de Tregone, et (al marge: nota) universitatem loci de Tregone, ex |⁴ altera, questio coram nobis super reparacione quorundam instrumentorum (al marge: ymo unum rarum), videlicet, |⁵ cujusdam instrumenti permutacionis et vendicionis facte per Petrum Na-|⁶varre, civem Ilerdensem, cum honorabili Raymundo de Guàrdia, quondam, |⁷ conse[n]-tiente ipsa abbatisa et ejus conventu, ac pecuniam m^[odo] |⁸ recipiente, nec non cujusdam alterius instrumenti, factum^[sic] per dictum Bernardum |⁹ de Guàrdia universitati et singularibus loci de Tregone super remi-|¹⁰sione morabatini facta per honorabilem Bernardum de Guàrdia, seu |¹¹ eorum notule egirentur. Que, quidem, instrumenta dicuntur in protocollis scriba-|¹²nie de Tregone esse, que apud nos, ut aserunt, de presenti existunt. |¹³ Ideo, vobis, attoritate qua fungimur, dicimus et mandamus quatenus, satis-|¹⁴facto vobis de labore decenti per manumisores predictos, dicta me-|¹⁵morialia secreta et sigillate, ut convenit, nobis, die mercurii |¹⁶ proxime instanti, personaliter aportetis et nobis, et non alteri, exhibeatis.

^{5r,1} Data in monasterio Agerensi pridie kalendas febroarii, anno Domini M^oCCCC^o XXX^o |² VIII^o.

³ Que dies et locus, de consensu partium predictarum, fuit amitatus et |⁴ continuatus ad diem jovis proxime instantem in loco Castellionis |⁵ Farfanie.

⁶ Ad quam diem predictam, superius dictis partibus assignatam, coram dicto domino |⁷ officiali, in loco predicto Castellionis, comparuit, ex parte una, ho-|⁸norabilis Raymundus de Monte Lauro, manumisor dicti honorabilis Bernardi |⁹ de Guàrdia, quondam, pro se et nomine aliorum conmanumisorum suorum. |¹⁰ Ex altera, vero, parte comparuit discretus Arnaldus Gualdi, rector ecclesie |¹¹ de Camporrellis, procurator substitutus a Monsono de la Torre, |¹² procuratore dicte domine abbatisse et conventus predicti. Et, in pre-|¹³sencia ipsorum, idem dominus officialis exhiberi fecit sibi memorialia, |¹⁴ in quibus notule dictorum instrumentorum esse dicuntur.